РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении плана мероприятий по подготовке к новому
2022/2023 учебному году»
от 27.06.2022 г., протокол № 11.

Заслушав сообщение проректора по учебной и воспитательной работе Пискунова В.А. об утверждении плана мероприятий по подготовке к новому 2022/2023 учебному году,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить план мероприятий по подготовке вуза к новому 2022/2023 учебному году.

Заместитель председателя ученого совета                                     Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                                                     А.В. Сидорова